第 1号様式（第 6条関係）

令和  年  月  日

那覇市トイレ提供店舗申請書

 那覇市長 宛

申請者 住  所

氏  名

電  話

那覇市トイレ提供店舗支援事業要綱第６条の規定により関係書類を添えて、下記の通り申請いたし

ます。

１

申
請
者

店舗等名称

所在地 那覇市

代表者氏名

連絡先

種 別 個人事業者 ・ 法人

２ 営業日時

営 業 日（                      ）

営業時間（     ：   ～   ：         ）

定 休 日（                      ）

３ 便器設置台数 大便器  台、 小便器  台

４ 設備

トイレ設置階（   階）

□バリアフリートイレである

□オムツ換えシート等、乳幼児のためのアメニティを備えている

□オストメイト対応等多機能性トイレである

□その他（                        ）

５ 添付書類
(1)申請する店舗所在地の通り会等の意見書（第２号様式）

(2)その他（                    )

６ 写真

(1)店舗外観

(2)トイレ入り口

(3)便器